UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG
______

Số:            /VPUB-KTTH

V/v  chuẩn bị nội dung báo

cáo và bố trí địa điểm đến

thăm, chúc Tết, động viên

các đơn vị thi công tuyến

đường cao tốc và đường nối

cao tốc Bắc – Nam đoạn qua

địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Tiếp nhận Thông báo số 371-TB/VPTU ngày 19/01/2024 của Văn phòng

Tỉnh ủy về chương trình đi thăm, chúc Tết các đơn vị thi công tuyến đường cao tốc

và đường nối cao tốc Bắc – Nam đoạn qua địa bàn tỉnh của đồng chí Bí thư Tỉnh

ủy (gửi kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với chính quyền địa phương và

các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương chuẩn bị kỹ lưỡng nội dung báo cáo tình

hình, tiến độ, khó khăn, vướng mắc (nếu có) liên quan đến dự án tuyến đường cao

tốc và đường nối cao tốc Bắc – Nam đoạn đi qua địa bàn tỉnh; bố trí địa điểm đến

thăm, chúc Tết, động viên và thông báo mời các đơn vị có liên quan cùng tham gia

(Chủ đầu tư, đơn vị thi công, đơn vị tư vấn giám sát, …); công việc hoàn thành báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, đồng thời gửi Văn phòng Tỉnh ủy trước ngày

28/01/2024 để tổng hợp.

  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện: TB, TN, BA, NS, NP;

- Ban Quản lý dự án 85;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, KTTH Nam

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Hào

		thanhhao@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-24T14:53:44+0700

		2024-01-24T16:56:15+0700

		2024-01-24T16:57:10+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-24T16:57:41+0700